

HJERTEBEGRAVELSE ApS

Gydevang 18
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Henrik Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJERTEBEGRAVELSE ApS
Gydevang 18
3450 Allerød

Telefonnummer: 72247200
e-mailadresse: info@hjerdebegravelse.dk

CVR-nr: 34709262
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark

CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabet har i regnskabsåret drevet bedemandsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 1.561.434**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2018 **kr. 3.608.857**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.724.885	1.620.826
Personaleomkostninger	1	-145.313	-11.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.932	-31.610
Resultat af ordinær primær drift		1.526.640	1.577.741
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		373.418	239.370
Øvrige finansielle omkostninger		-21.336	-12.039
Ordinært resultat før skat		1.878.722	1.805.072
Skat af årets resultat	2	-317.288	-385.950
Årets resultat		1.561.434	1.419.122
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		373.418	239.370
Overført resultat		1.188.016	1.179.752
I alt		1.561.434	1.419.122

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.556	139.488
Materielle anlægsaktiver i alt		86.556	139.488
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		662.788	289.370
Deposita		2.100	2.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	664.888	291.470
Anlægsaktiver i alt		751.444	430.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.470	71.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.201	50.000
Udskudte skatteaktiver		1.800	0
Andre tilgodehavender		54.961	0
Tilgodehavender i alt		182.432	121.894
Likvide beholdninger		3.163.688	2.276.962
Omsætningsaktiver i alt		3.346.120	2.398.856
Aktiver i alt		4.097.564	2.829.814

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		612.788	239.370
Overført resultat		2.916.069	1.728.053
Egenkapital i alt		3.608.857	2.047.423
Hensættelse til udskudt skat		0	30.600
Hensatte forpligtelser i alt		0	30.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.561	28.761
Skyldig selskabsskat		325.666	513.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.480	209.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.707	751.791
Gældsforpligtelser i alt		488.707	751.791
Passiver i alt		4.097.564	2.829.814

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	239.370	1.728.053	2.047.423
Årets resultat		373.418	1.188.016	1.561.434
Egenkapital, ultimo	80.000	612.788	2.916.069	3.608.857

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	145313	11475
	<u>145313</u>	<u>11475</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	349666	356153
Ændring af udskudt skat	-32400	30100
Regulering vedrørende tidligere år	22	-303
	<u>317288</u>	<u>385950</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	50000
Nettoopskrivninger primo	239370
Andel i årets resultat 2016/17	373418
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	612788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	662788

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Den Fri Bedemand ApS, Allerød	100%	662788	373418

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 431.954.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Henrik Andersen, Lucernevej 25, 3450 Allerød.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1